

Årsredovisning

för

Sahlberg El & Styr AB

559208-3413


Räkenskapsåret



2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sahlberg El & Styr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2024-10-11


Magnus Sahlberg

Årsredovisning

för

Sahlberg El & Styr AB

559208-3413

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Sahlberg El & Styr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer, styr- och elservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 388	2 273	1 155	845
Resultat efter finansiella poster	260	313	116	191
Soliditet (%)	55,6	52,5	68,4	80,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 49% på grund av högre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 885	247 322	441 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		247 322	-247 322	0
Årets resultat			204 151	204 151
Belopp vid årets utgång	50 000	191 207	204 151	445 358

2024101506408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 207
årets vinst	204 151
	395 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 358
	395 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 387 596	2 273 449
Övriga rörelseintäkter		4 152	657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 391 748	2 274 106
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-190 626	-235 235
Övriga externa kostnader		-679 919	-437 765
Personalkostnader	2	-2 242 412	-1 282 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 408	-5 300
Summa rörelsekostnader		-3 129 365	-1 961 229
Rörelseresultat		262 383	312 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 000	-231
Summa finansiella poster		-1 999	-142
Resultat efter finansiella poster		260 384	312 735
Resultat före skatt		260 384	312 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 233	-65 413
Årets resultat		204 151	247 322

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 478

58 300

Summa materiella anläggningstillgångar

66 478

58 300

Summa anläggningstillgångar

66 478

58 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 286

418 933

Övriga fordringar

24 053

92 572

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

47 725

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 945

22 260

Summa kortfristiga fordringar

344 284

581 490

Kassa och bank

Kassa och bank

4

533 175

351 423

Summa kassa och bank

533 175

351 423

Summa omsättningstillgångar

877 459

932 913

SUMMA TILLGÅNGAR

943 937

991 213

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 207

143 886

Årets resultat

204 151

247 322

Summa fritt eget kapital

395 358

391 208

Summa eget kapital

445 358

441 208

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 934

100 877

Skatteskulder

14 833

10 524

Övriga skulder

122 358

64 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 454

274 044

Summa kortfristiga skulder

398 579

450 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

943 937

991 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

2024101506413

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	63 600	0
Inköp	24 586	63 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 186	63 600
Ingående avskrivningar	-5 300	0
Årets avskrivningar	-16 408	-5 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 708	-5 300
Utgående redovisat värde	66 478	58 300

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2024-10-11


Magnus Sahlberg

